[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2022 года

                              № 510
          г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации Болховского района      №  230 от 28.05.2019 года «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда  Болховского района»
В связи с изменением кадрового состава администрации Болховского района, руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Болховского района № 230 от 28.05.2019 года «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда  Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся  в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда  Болховского района» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А. Баева.
Глава Болховского района                                                               Н. В.Чиняков
Приложение 1 к постановлению

администрации Болховского района

от 24 октября 2022 г. № 510
Состав
Межведомственной  комиссии  для оценки  жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся  в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда Болховского района
	Баев Евгений Алексеевич
	Первый заместитель главы администрации Болховского района, председатель комиссии.

	Ульянова Татьяна Викторовна

	Главный специалист отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства  администрации Болховского района
заместитель председателя  комиссии

	Овчинников Алексей Владимирович
	Начальник отдела архитектуры, строительства, дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации Болховского района, секретарь комиссии.

	Тюрникова  Екатерина Михайловна
	Начальник отдела экономики, инвестиций, муниципального заказа и потребительского рынка

	Бурдыкина Людмила Викторовна
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации района.

	Макеева Елена Васильевна
	Главный специалист архитектуры, строительства, дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации района, секретарь комиссии

	Пучнина  Зоя Николаевна
	Начальник межмуниципального отдела  по Г. Мценску, Мценскому  и Болховскому району  Управления  Федеральной службы  государственной  регистрации, кадастра и картографии  по Орловской  области (по согласованию)

	Жарикова Т.В.
	Инженер Болховского отделения ГУП Орловской области  « Межрайонное бюро технической инвентаризации (по согласованию)

	Главы администраций  сельских  поселения Болховского района
	От сельского поселения  Болховского района, на территории которого расположено обследуемое помещение (по согласованию)

	Представитель федерального органа исполнительной власти, осуществляющего полномочия собственника  жилого помещения жилищного фонда Российской Федерации или многоквартирного дома
	В случае если комиссией проводится оценка жилых помещений жилищного фонда  Российской Федерации или многоквартирного дома, находящегося  в федеральной собственности

	Представитель государственного органа  Российской Федерации или подведомственного ему  предприятия (учреждения)
	В случае если государственному органу Российской Федерации или подведомственному  ему предприятию (учреждению) оцениваемое  имущество принадлежит на соответствующем праве

	Представитель экспертного учреждения, наделенных правом подготовки заключения экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий
	привлекается в случае необходимости